c) Diritti di segreteria comunali e oblazione………………€         1.100,00 

d) Aggiornamento catastale………………………………..€            700,00 

Restano............................................................€      479.638,00 

Valore stimato a corpo  Euro 479.600,00 
(quattrocentosettantanovemilaseicento/00) 

25) CRITERIO DI STIMA 

Per la determinazione del più probabile valore di mercato dei beni esecutati, 

riferito all’attualità ed in considerazione anche dell’attuale particolare 

situazione economica generale, lo scrivente ritiene per la sua valutazione